Ersatzteile

Benennung

Kapsel CK 12
Elast,Ldgerung
Schwingmetall

Mutter M 3

Zahnscheibe

Rahmen

Gehduse

Gitterkappe vorne
Gitterkappe hinten
Einlage

Fullstuck

Fullstuck

Print kpl.

Ubertrager U 54

FET 2 SK 30-0
Transistor BC 550 C
Drossel

Kondensator 6,8 u F/50 V
Kondensator 10 nF
Kondensator 10 uF/16 V
Kondensator 3,3 uF/50 V
Kondensotor 22 nf
Widerstand 2,15 k(2
Widerstand 6,81 k{2
Widerstand 40,2 kQ)
Widerstand 301 k{2
Widerstand 147 k{2
Widerstand 68, 1 k{2
Lotflugel

Distanzhilse

Pos.
ltem

P\I —t

- 0 0 O Lbn b N

—
oW .

R9

R 10,11
R 12
R13,14
12

13

switch 004080070
cover 205922101

Bestellnummer
Order number

2072 Z 0001
2059 Z 0702

2074 M 0602

0439 D 3000
6797 D 3200
2059 Z 0303
2059 Z 2201

2059 M 0303
2059 M 0302

2059 Z 1201
2059 Z 0601
2059 Z 2001
2059 M 0501
1650 Z 0149
0010 E 0041
0010 E 0065
0023 E 0006
0036 E 6803
0034 £ 1011
0037 E 1006
0036 E 3311
0034 £ 2204
0004 E 2100
0004 E 6805
0005 t 4000
0006 £ 3001
0006 E 1400
0005 E 6802

4149 N 6022

2059 Z 1401

_________

"o
1*1
' +

P -
- -
» B

a d - b "
PRI T L N B LR
r =+
A l,l,‘__._.__, i

'f;r'r - -
'i L'l
- w1

..'-l-_
.l“‘

Spare Parts

Description

capsule CK 12
elastic suspension

shock mount
hex.nut M 3
toothed wosher
frame «

housing

grid cap - front
grid cap - reor
insert

switch cover
switch cover
pcb complete
transformer U 54

FET 2 SK 30-0
transistor BC 550 C
choke, coil

copocitor 6.8 y F/50 V
copacitor 10 nf
copacitor 10 uF/ 16 V
capacitor 3.3 uF/50 V
capacitor 22 nf
resistor 2. 15 kohms
resistor 6.8) kohms
resistor 40.2 kohms
resistor 301 kohms
resistor 147 kohms
resistor 68.1 kohms
soldering lug

spocer

Benennung

Print kpl.

FET PF 5102

Transistor BC 550 C
Schalter kpl.
Kondensator 15 pf
Kondensator 39 pf
Kondensator 150 pF
Kondensator 10 uF/16 V
Kondensator 3,3 pF/16 V
Kondensator 22 nF
Kondensator | nF
Kondensotor 3,3 uF/50 V
Widerstand 1 GQ
Widerstand 121 kQ2
Widerstond 1 M{Q2
Widerstond 13,3 kO
Widerstand 56,2 k(2
Widerstand 27 M)
Widerstand 10 MQ2
Schraube M 2,5 x3 (schworz)
Steckereinsatz
Blechschraube 8 2,2 x 4,5
Schalter 3-pol,

Schrovbe M 1,2 x 6
Schroube M2 x 4
Schravbe M 2 x 3
Schraube M2 x 8
Latflugel

Steckhilse

Steckerstift

_,
2

| tem

—t
P

OO0V —
O WA — — N~

c 12
C13,C 14
C15
R1,16,17
R 2,3
R 4,15
RS
R 6
R18,19
R 20
15
16
16.1
¥,
17.1
I8
19
20
21
22

23
20¢

C 414/P 48

2059 Z 0004

Bestellnummer
Order number

2059 M 0401
0010 E 0066
0010 E 0065

— 2059 M-0601—

0031 E 1503
0031 £ 3901
0032 € 1502
0037 E 1006
0036 E 3308
0034 E 2206
0033 € 1009
0036 E 3311
0009 € 000}
0006 E 1204
0007 € 1005
0005 E 1300
0005 E 5602
0008 E 2700
0008 £ 1002
0964 D 2501
1934 M 1201
7971 D 2200
2148 Z 000!
0084 D 1202
0920 D 2004
0920 D 2002
0084 E 2004
4149 N 6043
0013 £ 0028
0013 E 0027

Description

pcb complete
FET PF 5102

transistor BC 550 C
switch complete
copacitor 15 pF
capacitor 39 pf
capacitor 150 pF
copacitor 10 uF/16 V
copocitor 3.3 pF/16 V
copacitor 22 nf
copacitor | nf
copacitor 3.3 pF/50 V
resistor 1 Gohm
resistor 121 k ohms
resistor | M ohm
resistor 13.3 kohms
resistor 56.2 kohms
resistor 27 Mohms
resistor 10 M chms
screw M 2.5 x 5 (block)
plug

screwB 2.2 x4,5
3pos, switch

screw M 1.2 x6

screw M 2 x 4

screw M2 x 3

screw M2 x 8
soldering lug
pinbushing

pin contoct

LOSE ZTOO4



Schaltung Circuit diagram

BC 550C
25K 30-0

- wgy p AN N S Y el i_'l_-_-‘-“'i'lﬂﬂ r - - - - L - - -

T2k )
]
R7

2059 Moeor M Wl 2059 MOsOF ]

1 G=10"M=10% = 10°Q {ohms) 1 u=10n=10%

Tk5=1,5K2 (1.5 kohms) In5=1,5nF (1.5nF )

Verdrohtungsplan BestUckungsplan
wiring diagram component locations

2059 M 050!
rt
-
o
e - S sw
)
| | ¥:
|
i sovons | 2059M 0401
L Iwschen Kernbiech
und Lotstellen
achten
Soldering point mustnot touch the transformer!
Swr
@ 2059 M 0501

AKG Acoustics GmbH, A Harman International Company, Lembdckgasse 21-25, A-1230 Wien, Austria.
Tel.: (431)86654-0, FAX: (431)86654-1514, service@akg.com, www.akg.com






